

**Morga (secte anatomie
patologica) or.Criuleni str.Stefan
cel Mare nr.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10

Semnalizare de paza.Morga(sectie anatomie patologica)(Parter).(Marca SIP)

Valoarea de deviz 9 853 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "TIC" pentru: 4 raze	buc	1,00	640,43 634,26	640,43 634,26
2	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 40 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc	1,00	26,20 25,95	26,20 25,95
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,00	292,36 288,30	292,36 288,30
4	08-01-121-5	Acumulator	buc	1,00	237,56 237,56	237,56 237,56
5	10-04-100-06	Emitator de radio	buc	1,00	405,07 403,62	405,07 403,62
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc	2,00	57,78 57,66	115,57 115,32
7	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc	1,00	57,78 57,66	57,78 57,66
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc	1,00	57,66 57,66	57,66 57,66
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu	100 m	0,15	1 274,40 1 164,73	191,16 174,71

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton				
10	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10x22 mm	m	5,00	33,40 18,45	167,00 92,26
11	33400029	Transformator TRANS 30W	buc	1,00	262,15 0,00	262,15 0,00
12	33410001	Detector de contact magnetic CMK	buc	2,00	28,60 0,00	57,20 0,00
13	33320133-1	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m	6,00	5,50 0,00	33,00 0,00
14	3350353-03	Cablu de radioficare ПРППМ 2x0,8	m	9,00	3,30 0,00	29,70 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 572,84
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			469,64
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			24,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 066,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			793,17
		<i>Total</i>	100,00 +			3 859,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			115,79
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				3 975,55 2 087,30
		2. Utilaj				
15	3340106-1	Panou cu comunicator pentru 4r aze PC-585	buc	1,00	1 220,45 0,00	1 220,45 0,00
16	334008-11	Sursa de alimentare de rezerva, ПИП-12	buc	1,00	840,50 0,00	840,50 0,00
17	3340083-1	Acumulator=12V, 7A/h	buc	1,00	210,15 0,00	210,15 0,00
18	33400030-2	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00	1 550,00 0,00	1 550,00 0,00
19	3340003-01	Detector infrarosu + spargere SPRG	buc	1,00	215,65 0,00	215,65 0,00
20	334000112-1	Sirena LD 95	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 186,75
		<i>Cheltuieli de achzitionare depozitare</i>	1,20 %			50,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 236,99

		Total	lei	8 211
		TVA	20,00 %	1 642
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 853
				2 088

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)